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I. CBefieHUst 0 AeATeNbHOCTY TOCYAapCTBEHHOTO YUPEXAEHNS!

11 Lenu gesTenbHOCTV FOCYAapCTBEHHOIO YUpeXaeHNs :

npefocTaBneHve rpaxgaHam Poccuiickoin ®efepalyn, NPOXMBatOLLMM Ha TeppuTopun Camapckoii 06nacTu, 06pasoBaTtenibHbIX YCayr no
OCHOBHbIM 06LL,e06pa3oBaTeNbHbLIM NPOrpaMMam B Liensix 0becneyeHns rocyapCTBEHHbIX rapaHTuWiA MpaB rpaxaaH Ha nonyyeHve
06LLe0CTYNHOro 1 6ecniaTHOro AOLWKONBLHOIO, Ha4anbHOro 06LLLEero, OCHOBHOIO 06LLero, cpefHero (NosHoro) obuuero obpasosBaHus, a
TakXXe JOMONHUTENbHOIO 06pa3oBaHns B 06LLe06pa30BaTeNbHbIX YUpeXAeHNsX; (hopM1poBaHme 06LLel KynbTypbl IMYHOCTY
00yYatoLLMXCA Ha OCHOBE YCBOEHUS 00643aTeNlbHOr0 MUHUMYMa COfiepKaHus 06LLe0bpa3oBaTeNbHbIX MPOrpaMMm; afantaLms
00yYatoLLMXCA KOKM3HM B 06LLECTBE; CO3/jaHNe OCHOBbI fi/1 0CO3HAHHOIO BbI6GOPa 00YYAtOLLMMICS W NOCNEAYIOLLEro OCBOEHNS UMK
npotheccroHanbHbiX 06pa3oBaTe/bHbIX MPOrPaMM, BOCMIMTaHUSA rPaXAaaHCTBEHHOCTH, TPYAO06WS, yBaXeHWs K npaBam 1 cBo6ogam
yenoBeka, NH06BU K OKpYXXatoLLiell Npypoge, POAHOMY Kpato, CeMbe, (HOPMMPOBaHUS 3[0POBOr0 06pa3a XW3HW.

1.2. Bugpl AeATENbHOCTU FOCYAAPCTBEHHOTO YUPEXAeHNs
OCHOBHbIM BUZOM JeATENbHOCTY YUPEXAEHUS ABASIOTCA NPOrpaMMbl 06pa30BaTeNbHOl AeaTeNbHOCTY, 06LLe06pasoBaTe/bHbIe
nporpaMmbl JOLLKONLHOTO 06pa3oBaHus.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLeCTBASEMbIX Ha NaTHO OCHOBE:

1.4. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeJBVXXMMOTO FOCYJapCTBEHHOTO UMYLLECTBA Ha Jarty'

COCTaBNEHNA NnaHa:

1.5. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb JBUXMMOTO FOCYapCTBEHHOTO UMYLLECTBA Ha AaTy
cocTaBneHns MnaHa, B TOM Yncne 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0COGO LIEHHOTO ABWXMMOTO UMYLLECTBa:



Il. Mokasatenn hMHAHCOBOIro COCTOSHMA

HanmeHoBaHMe nokasartens
|. HethyHaHCcOBble aKTWBbI, BCErO:
N3 HUX:
ObLuas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HELBMXXMMOTO
rocyapCTBeHHOro MMYyLLIECTBa, BCEro
B TOM YuC/ie:
HeLBVXXMMOro MMYLLECTBO, BCEro
B TOM YuC/e:
ocTatoyHas CTOMMOCTb
0c000 LieHHOe [ABVMXXMMOe NMYLLECTBO, BCErO
B TOM YuC/ie:

ocTaTto4yHaa CTOMMOCTb
Il. ®nHaHCOBbIE aKTKBbI, BCEro
N3 HUX:
[leHeXHble CpefCcTBa YUpeXKaeHus, BCero
B TOM YuCne:
[leHeXHble CpefCcTBa YUPEXAeHNA Ha cueTax

Tabnuua 1
roCyfapCTBEHHOI0 yUpeXxaeHns

Cymma
1034543,73

43821,07
3085

3085

[IEHEXHbIE CPECTBA YUPEXAEHUS, pa3MeLLeHHble Ha

[1eno3nTbl B KPeAUTHO opraHu3aLmm
B TOM YUC/E:
febutTopckas 3a0/MHKeHHOCTb Mo A4oxXo4am
febutTopckas 3af0/MKEeHHOCTb MO pacxodam
I1l. O6s3aTeNnLCTBa, BCEro
N3 HUX:
[0/TTOBble 0653aTeNbCTBA
KpeaMTOopCKas 3af0/MKEHHOCTb
B TOM YUCIE:
NPOCPOYEHHasA KpeaUTOpPCKast 3a[10/KEHHOCTb

36034,1
4701,97
55958,39



HaumeHoBaHue nokasarens

1
MocTtynnexuns, Bcero:

B TOM 4ucne:

[l0XOfibl OT COGCTBEHHOCTM (CAaYa B apeHay
roCYapCTBEHHOIO HEABUXUMOTO

[0X0/bl OT OKa3aHWs yCnyr, pa6oT
KLIC 222.710.010

KLC 222.710.011

MnatHble ycnyru

[IOXOAibl OT WTPAdOB, NEHEN, UHBIX CyMM
NPUHYAUTENLHOTO U3LATUS

yenesble Cy6CUANN, NPEAOCTaBNEHHbIE U3
6loaxeTa

KLC 233.710.014
KLC 233.710.023
KLC 233.710.024
KLIC 233.710.036
KLC 233.710.037
KUC 233.710.018

KLC 233.710.021

npouue 40X0Ab!

[lOXO/ibl OT OMepavLuii ¢ aKTMBamu, B TOM
uncne

OT peanun3alum 0CHOBHbIX CPeACTB

OT peanun3alun MaTepuanbHbiX 3anacos

Pacxogbl, Bcero:

B TOM YWC/NE Ha BbIN/ATbl NepcoHany,
BCEro:

W3 HAX: OMnata TpyAa U HauNCNeHuns Ha

BbINAATLl N0 onnaTe Tpyaa

3apa6oTHas nnata

KLC 222.710.010

KUC 222.710.011
KLIC 233.710.036

KLC 233.710.037
KLC 233.710.023
KLC 233.710.024

KLC 233.710.018

MnatHble ycnyru

Kog
CTPOKM

100

no

120

130

150

160

180

200

210

211

Kop pasgena

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Kogp!

Tabnuua 2

111. MokasaTenu No NOCTYNNEHUSM 1 BbINJATaM FOCYAAPCTBEHHOTO \-UpeXaeH s

6H0)KETHOM Knaccutmkaymu Poccuiickoit
Ddegepayuun

Kog nogpaspena

02

01

01

01

01

02

02

09

09

02

01

02

02

01

01

09

02

Kog LieneBoii cTaTby pacxogos

o

0210060300

0210060350

0210060410

0210062580

0210060450

0210060530

0210060450

0210060520

0210060340

0210060300

0210060350

0210060530

0210060450

0210062580

0210060450

0210060520

Kop onepauuii cektopa
rocyAapcTBEHHOr0 ynpasneHus (4ns

611

611

130

612

612

612

612

612

612

612

NOCTYNNeHNiA)

Koa B1Aa pacxofos

111

(Ansa Bbinnar)

Kog
[OMOMHUTENbHOI
Knaccugmkaumm

Koz 3KOHOMUYECKOIi KnaccuhmkaLum
pacxopoBs (418 Bbinnar)

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

O6bem (hrHaHCOBOro obecneyeHus, pvé. (C TOYHOCTBLIO 0 AByx 3HAKOB nocne 3anaToii - 0.00)
2019 rog (o4epefHO (hUHAHCOBBIN roa)

BTOM uncne
NOCTYN/EHUs OT OKa3aHNs ycnyr
(BbINONHEHUS paboT) Ha TaTHO
OCHOBE 1 OT MHOI NpUHOCALLei
cyeengun, [0XO0A AEATENLHOCTI
npeAocTaBsembl
cpescTea ¢ BCOOTBETCTBM o Gopun  cpepcTsa
PeA cy6enanm Ha c ab3auem YOOUA
obnacTHoro Ha o6s3atenb
Gromera (hMHaHCOBOE  BTOPbIM MyHKTa 1 ocyuecTan Horo
Beero N o6ecnedeHue cTaThy 78.1
noctynatoujue 1O IKETHOMO CHUC  MEeANLMHCK
w3 BbIMONHEHNA A KanuTaseH oro
(hegepansHoro FOCYAARCTEEHHOT kopekca | bIX CTpaxoBaH
0 3ajaHuns Poccuiickoii o
Goprera Degepaunm BNOXEHUU 4l BCero W3 HUX TPaHTbl
(uenesble
cybcuaum)
9 10 1n 12 13 14 15 16
36 473 233,00 33007 200,00 2 166 033,00 1300 000,00
X X X X X X
33 007 200,00 33 007 200,00 X X 1300 000,00
23 833 900,00 23 833 900,00
9 173 300,00 9 173 300,00
1300 000,00
X X X X X *
2 166 033,00 X 2 166 033,00 X X X
652 600,00 652 600,00
664 800,00 664 800,00
18 700,00 18 700,00
628 100,00 628 100,00
44 800,00 44 800,00
104 160,00 104 160,00
52 873,00 52 873,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 X X X X X
X X X X X X
X X X X X
X X X X X
36 476 318,00 33 007 200,00 2 166 033,00 1303 085,00
33 481 860,00 32 021 300,00 1460 560,00 0,00
33 481 860,00 32 021 300,00 1460 560,00 0,00
25 699 200,00 24 577 600,00 1121 600,00 0,00
17 869 200,00 17 869 200,00
6 708 400,00 6 708 400,00
482 400,00 482 400,00
34 300,00 34 300,00
510 600,00 510 600,00
14 300,00 14 300,00
80 000,00 80 000,00
0,00



O6bem (hHaHCOBOro o6ecrneyeHns, py6. (C TOHHOCTLIO 40 ABYX 3HAKOB mocne 3ansToit - 0,00)
2019 rog (ouepeaHoii pUHAHCOBLIN rog)

11, BTOM umcne
2 s
Kogbl - é =
610/DKETHOIA Knaccuukalyum Poccuiickoii g s g NOCTyn/NeHns 0T OKasaHua ycnyr
degepaumm 58 (BLIMONHEHNA pa XIT) Ha NNaTHOM
E 5 OCHOBE M OT MHO I NpUHOCsLLEi
cyGeugum, [OXO[ AL enbHOCTH
npeaocTaBsembl
6
- cpejcTBa cyGongun Ha ¢ aGsaLem cy6euanm cﬁpegcma
Koa 3 El o6nacTHoro (hMHaHCOBOE  BTOPLIM MyHKTA 1 ra oonsatente
HaumeHoBaHue nokasatens = 3
CTpoKm 0 = E Beero Gropxeta, obecneueHne cTatbu 78.1 OCV::E;CCTBH e 'LOFI:HCK
z =
1 § z 2 'g‘ E nocTyr:;K)mwe BbINONHEHNSA BropxeTHoro KanuTans! p‘o?o
g 1 € 3o T~ g E rocyAapcTBeHHor Kopiekca :
<« 3 PR S S 3 yAap A
3 =
g g P El E c Sz S5 ” Depepaunm BCero 13 HUX TPaHTbI
= 2 B % g E g = B (uenesbie
=
* N % E é 2 F = % § cy6euann)
3 gg -
& <
) g :
e g
Hauucnenns Ha BbINAaThl Mo onnate 213 7782 660,00 7443 700,00 338 960,00 0,00
KUC 222.710.010 07 02 0210060300 119 213 5410 200,00 5410 200,00
KLC 222.710.011 07 01 0210060350 119 213 2033 500,00 2033 500,00
KLIC 233.710.036 07 02 0210060530 119 213 145 700,00 145 700,00
KUC 233.710.037 07 02 0210060450 119 213 10 500.00 10 50000
KLC 233.710.023 07 01 0210062580 119 213 154 200.00 154 20000
KUC 233.710.024 07 0L 0210060450 119 213 4 400.00 4 400,00
KLC 233.710.018 07 09 0210060520 119 213 24 160.00 24 160,00
119 213
119 213
MnatHble ycnyru 07 02 119 213 0,00
Mpouwne BbINNATHI 212 212 0.00 0.00 0.00 0.00
KUC 222.710.010 07 02 0210060300 112 212 0,00
CouuanbHble NOCOGUS 1 KOMMNEHcaLmMn
nepcoHany B ieHeXHOI hopme
CouyuanbHble W WHbIE BbINAATH
HaceseHnto, BCero 220 07 02 0210060310 X 360 266 71 800,00 71 800,00 0,00 0,00
13 HUX:
Moco6us No coLnanbHoi nomoLyu
HaceneHIIo 71 800,00 71 800,00 0,00 0,00
KL|C 222.710.010 07 02 0210060300 12 26 1800.00 180000
KLIC 222.710.010 07 02 0210060300 1 26 45 00000 45 000,00
KLIC 222.710.011 07 0L 0210060350 1 26 25 000.00 25 000.00
KLIC 222.710.011 07 01 0210060350 119 %1 0.00
HauucneHus Ha nocobue
TMeHcum, NOCoGHs!, BbiNNaunBaeMble
OpraHu3aLmsmMu
Mpouue pacxofbl 0,00 0,00 0,00 0,00
Ynnata Hanoros, c60POB 1 UHbIX X X X
nnaTexeit, Bcero 20 X X X 0,00 0,00 0,00
13 HUX
Ha ynniaTy c60poB Mo UCMONHEHNIO
cyfie6HbIX aKTOB U cornatueHuii no
BO3MELLIEHNIO apeHbl 1 T.4.
ynnata HaforoB Ha UMyILecTBO
OpraHusaLnii 1 3eMensHOro Hanora 0,00 0,00 0,00 0,00
KLIC 222.710.006 07 02 0210060300 851 201 0.00
ynnata npo4ux Hanoros, c60pos 0,00 0,00 0,00 0,00
KLC 222.710.006 07 02 0210060300 852 201 0.00
MnatHble ycnyra 852 201 0.00
ynnarta UHbIX nnatexei 0,00 0,00 0,00 0,00
MnatHble yenyru 0/ 02 852 201 0.00
Be3Bo3mesHble nepeuncneHns
OpraHu13aluaM, Bcero 240 x X X X X X
13 HUX
Be3803Me3/jHble nepeyuncneHns
rOCY/AapCTBEHHBIM U MYHULMNANbHLIM
OpraHu3aLusm
Be3Bo3mes/Hble nepeyuncneHns
OpraHu3aLynam, 3a UCKNKYeHnem
TOCYAapCTBEHHbIX 1 MYHULUNANbHbIX
opraHusayuii
IMpoune pacxoabl (KPOMe PAacX0A0B Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr) 250 X X X X X X
3 HIMX
Tpoune pacxogs!
Pacxoppl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6or,
yenyr. scero 60 X X X X X X 2922 658,00 914 100,00 705 473,00 1303 085,00
3 HIMX
Ycnyru ceasu
21 96 673,00 46 800,00 49 873,00 0,00
KUC 222.710.010 07 02 0210060300 244 21 46 800,00 46 800.00
KUC 222.710.011 07 01 0210060350 244 221 0,00
KLC 233.710 021 07 09 0210060340 244 01 49 873.00 49 873.00
TnatHble ycnyru 07 01 244 21 0.00



Kog
CTPOKM

HaumeHoBaHVe nokasarens

TpaHCnopTHble ycayru
KoMMyHanbHbie yenyri

ApeHjHas nnaTa 3a nonb3oBaHmne
VMYLYeCTBOM

Ycnyrv no cogepxaHinio uMyujecTsa

KLC 222.710.010
KLC 222.710.011
TMnaTHble yenyri

Mpoune pa6oTel, ycnyru

KLC 222.710.010
KUC 222.710.011
KUC 233,710.021

MnatHble ycnyru
Mpoune pacxogbl

YBenmueHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

MnatHble ycnyru

YBennyeHne CTOMMOCTY MaTepranbHbix
3anacos

KUC 222.710.010

KLC 222.710.011

KL|C 233.710.014

MnatHele ycnyru

TMnatHble yenyri

MnatHble yenyrn

MnatHble ycnyru

MnatHele ycnyru

MocTynnexye PUHaHCOBbIX aKTUBOB. 300

W3 HUX:

yBenuueHne 0CTaTKOB CPe/ACTB 310

npoyue nocTy nneHns 320

Bbi6biTMe (PMHAHCOBbIX aKTUBOB, BCErO 400

W3 HUX:

YMeHblLIEHME 0CTaTKOB CPefCTB 410

npoune BbiGbITME 420

OCTaToK CPe/CTB Ha Hauano roja 500

OCTaTOK CPe/CTB Ha KOHeL, roja 600

Kopa pasgena

07
07
07

07
07
07

07

07

07

o/

X X X X X X X X X X

Kogbl

610[)KETHOM Knaccutmkaumm Poccuitckoi

Kop nopgpasgena

02
01
01

02
01
09

01

02

01

02

02
01
01

Q 9 9 9 9
| R B B R

X X X X X X X X X X

®depepaunn

Kop uenesoii cTatbn pacxopos
Kop onepauuii cektopa
rOCyAapCTBEHHOrO ynpaBneHus (ans

0210060300
0210060350

0210060300
0210060350
0210060340

0210060300
0210060350
0210060410

X X X X X X X X X X

NoCTynneHuit)

Kog BUAa pacxofos

244
244

244

244
244

244

244

244

244

244

244
244
244
244
244
244
244
244

(Ans BbINNAT)

Kopg
[OMONHUTEN3U®
Knaccumkag:

Kog 3KOHOMMUeCKo Knaccugukayum
pacxopos (4ns BbINNAT)

225

225
225
225
226
226
226
226

226

310

310

310

346
342
342
341
342
345
346
349

O6bem (hrHaHcoBOro obecneyeHns, py6, (C TOUHOCTbIO A0 aeyx 3HAKOB Mocne 3ansToii - 0,00)

cpeacTBa
obnacTHoro
6roKeTa,
nocTynatoujne
w3
theaepanbHoro
6lompKeTa

Bcero

40 000,00

10 000,00
0,00

30 000,00

257 600,00

145 000,00

39 600,00

3000,00
0,00
0,00
0,00

70 000,00

60 000,00

60 000,00
0,00
2468 385,00

305 900,00
366 800,00
652 600,00
5000,00
923 085,00
75 000,00
140 000,00
0,00

3085,00

cybcuanm Ha
(huHaHcoBoe
obecneueHne
BbINO/HEHNS

rOCY/\apCTBCHHOT

0 3aaHus

10 000,00

10 000,00

184 600,00
145 000,00
39 600,00

0,00

672 700,00

305 900,00
366 800,00

2019 rop (o4epefHO (hUHAHCOBBIN rog)

B TOM umcne
NOCTYN/eHUs OT 0KasaHNs ycnyr
(BbINONHEHMS PaGOT) Ha MNATHO
OCHOBE 1 OT UHOW MpPUHOCALLENR
cybenamnm, [0XOf, AEATENbHOCTN
npeaocTaBNsembl
©B COOTBETCTBUM (0
¢ ab3atem YOOUA peAcTea
Ha o6s3aTens
BTOpLIM NyHKTA 1 Horo
cTaTby 78.1 i
CHUC  MCAMLMHCK
BrogxetHoro
Kanutansl! oro
Kogekca
PR bIX CTpaxoBaH
Poccuiickoii o
Pegepauun BNOXeHUN wa BCEro M3 HUX TPaHTbI
(uenesble
cybcugum)
0,00 30 000,00
30 000,00
3 000,00 70 000,00
3000,00
70 000,00
0,00 60 000,00
60 000,00
652 600,00 1143 085,00
652 600,00
5000,00
923 085,00
75 000,00
140 000,00
3 085,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

MocTynnenus, Bcero:
B TOM umcne:
[lOXO/ibl OT COGCTBEHHOCTM (CAAYa B apeHay
rOCYAapCTBEHHOTO HEABUXUMOTO
[0X0/bl OT OKaszaHus ycnyr, pa6ot
KLC 222.710.010
KLC 222.710.011
MnatHble ycnyru

[IOXOAibl OT WTPadoB, NEHel, UHBIX CyMM
NPUHYAUTENLHOTO U3bATUS

yenesble Cy6cuanm, NpegocTaBneHHble 13

bloaxeTa

KLIC 233.710,014
KLC 233.710.023
KLC 233.710.024
KLC 233.710.036
KLC 233.710,037
KLC 233.710.018

KLC 233.710.021

npouue 4OX0Ab!

[IOXOAibl OT OMepaLyii ¢ aKTMBaMu, B TOM
uncne

OT peann3auun 0CHOBHbIX CPeACTB

OT peannsauui MaTepuanbHbIX 3anacos
Pacxopbl, Bcero:

B TOM YWC/NE Ha BbIN/ATbl NEPCoHany,
BCEro:

W3 HUX: OMnata TpyAa U HauNCNeHus Ha
BbINNATkl N0 onnate Tpyaa

3apa6oTHas nnata

KUC 222.710.010

KUC 222.710.011
KLC 233.710.036

KUC 233.710.037
KLC 233.710.023
KLC 233.710.024

KLIC 233.710.018

MnatHele yenyru

Kog
CTPOKM

100

110

120

130

150

160

180

200

210

211

Kog pasgena

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Kogb!

Tabnuua 2

111. Mokasatenu no NOCTYNAEHUSM U BbINAATaM roCYJapCTBEHHOTO YUPeX/EHMs

610)KETHOM Knaccutmkaumm Poccuiickoit
degepayuun

01

01

01

02

02

09

09

02

01

02

02

01

01

09

02

Kop uenesoii craTbin pacxopos

o

0210060300

0210060350

0210060410

0210062580

0210060450

0210060530

0210060450

0210060520

0210060340

0210060300

0210060350

0210060530

0210060450

0210062580

0210060450

0210060520

Kop onepauuii cektopa
rOCYAapCTBEHHOTO yNpasneHus (4ns

=

611

611

130

612

612

612

612

612

612

612

nocTynneHni)

Kop Bupa pacxogos

m

111

111

111

111

m

m

(Ansa BbINNar)

b1

[ p—
O —

Kog 3KOHOMMUeCKol Knaccudukaummn
pacxopoB (Ans BbInNnar)

©

<

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

O6bem (hrHaHCcoBOro obecneyeHus, py6, (C TOUHOCTbLIO 40 BYX 3HaKOB nocne 3ansToii - 0.00)
2020 roa (ouepefHOM (hMHAHCOBbIN rog)

B TOM uncne
NOCTYN/EHNS OT 0KasaHNs yeny r
(BbINONHEHMs pa 30T) Ha NNaTHOI
0CHOBE M OT MHC A NpUHOCAWeit
cyGeupnn, [IOXO fiest TebHOCTM
npeAoCcTaBnsemb!
CBCOOTETCTBMA o cpencTea
cpeacta cy6cuann Ha ¢ a63auem YoouR
obnacTHoro Ha 0693aTcnb
GromKeTa (MHaHcOBoE  BTOPLIM MyHKTa 1 ocyujecTan oo
Beero A N obecneyeHve cTaTbyu 78.1
nocTynatouiue eHMe  MeauLMHCK
BbINO/HEHNS BIOZKeTHOro
w KanuTanbH oro
rOCy/apCTBEHHOT Kogekca
(heaepansHoro L bIX CTpaxoBaH
0 3a7aHus Poccuiickoit .
Goprera Degepaymn BNOXEHUM va BCEro M3 HUX TPaHTh!
(uenesble
cybcugnm)
9 10 u 12 13 u 5 16
35928 900,00 33919 900,00 2009 000,00 0,00
X X X X X X
33919 900,00 33919 900,00 X X 0,00
24 512 700,00 24 512 700,00
9 407 200,00 9407 200,00
X X X X X X
2009 000,00 X 2009 000,00 X X X
652 600,00 652 600,00
664 800,00 664 800,00
18 700,00 18 700,00
628 100,00 628 100,00
44 800,00 44 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 X X X X X
X X X X X X
X X X X X
X X X X X
35928 900,00 33919 900,00 2009 000,00 0,00
34 210 400,00 32854 000,00 1356 400,00 0,00
34 210 400,00 32854 000,00 1356 400,00 0,00
26 342 400,00 25300 800,00 1041 600,00 0,00
18474 100,00 18474 100,00
6 826 700,00 6 826 700,00
482 400,00 482 400,00
34.300,00 34 300,00
510 600,00 510 600,00
14.300,00 14 300,00
0,00
0,00



Kog
CTPOKM

HaumeHoBaHue nokasatens

Hauncnenus Ha BbiNnnaTbl No onnate
KUC 222.710.010
KUC 222.710.011
KLC 233.710.036
KLC 233.710.037
KLIC 233.710.023
KLC 233.710.024
KLC 233.710.018

TMnatHele ycayru

Mpouue BbINNATHI 212

KUC 222.710,010

CouyanbHbie NOCOBUS 1 KOMMEHCALMHN
nepcoHany’ B AeHeXHoN hopme
CoynanbHbie U MHbIE BLINAATHI
HaceneHnio, BCEro 220

3 HUX:
Moco6us No coLnanbHoi nomowyu
HaceneHuio

KLC 222.710.010

KLC 222.710.010
KUC 222.710.011
KUC 222.710.011

Hauncnenus Ha noco6une
MeHcun, nocobus, BbiNNaunBaemble
opraHusayuammn

TMpoune pacxogbl
Ynnata Hanoros, c60PoB 1 MHbIX 230
nnaTtexem, Bcero

"3 HUX

Ha ynnaty c60poB no UCMONHEHNIO
Cy/e6HbIX aKTOB 1 COrNaLLeHuit no
BO3MELLEHWIO apeH/bl 1 T.4.

ynnata HaforoB Ha UMYL|ecTBO
OpraHu3auyuii 1 3eMeNbHOTo Hanora

KLC 222.710.006

ynnata npo4ux Hanoros, c60pos
KLC 222.710.006

MnatHble ycnyru

ynnata uHbIX nnatexei
MnatHble ycnyru
Be3803Me3/jHble nepeyncneHns

OpraHn3aLuam, Bcero 240

3 HIMX
Be3Bo3mes/Hble nepeyuncneHns
rOCYAaPCTBEHHBIM 11 MyHULMNANbHBIM
opraHusaunam

Be3Bo3mesHble nepeyuncneHns
OpraH13aunaAM, 3a UCKNIOYEHNEM
TOCY/APCTBEHHBIX 1 MYHULUNANbHBIX
opraHusayuii

Mpoune pacxoasl (KPOMe PacxoAoB Ha

3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr) 250

3 HIMX
TMpouyue pacxoabl

Pacxofpl Ha 3aKynKy ToBapos, pa6or,
ycnyr, Bcero

3 HUX

Ycnyru casun

KUC 222.710.010
KUC 222.710.011
KLC 233 710.021

MnatHble ycnyru

Kog pasgena

07
07
07
07
07
07
07

07

07

07

07

07

07
07

07

07

07

07
07
07
07

Kogbl
6toPKETHON Knaccutukauuu Poccuiickoit
®defepayun
Z
2 g
s -
8 g3 E
« 1 e e S
5 s §8 St
g E sE:  §&
& = s ] <1
g £ 08 Z:
2 = g5 > g2
= o @ I o z =
s a =i -] G4
o = =~
X £ @ G
ES g5 4
= < %
M s
g
02 0210060300 119
01 0210060350 119
02 0210060530 119
02 0210060450 119
01 0210062580 119
01 0210060450 119
09 0210060520 119
119
119
02 119
02 0210060300 112
02 0210060310 X 360
02 0210060300 112
02 0210060300 111
01 0210060350 111
01 0210060350 119
X X X X
02 0210060300 851
02 0210060300 852
852
02 852
X X X X
X X X X
X X X X
02 0210060300 244
01 0210060350 244
09 0210060340 244
o1 244

Ko,
[OMONHNTENbHON
Knaccugpukauum

Kog 3KOHOMUYECKOIi Knaccuipukaummn
pacxofoB (4N18 BbINnar)

266

266

266

266

261

291

291
291

291

221
221
221
221
221

O6bem (uHaHcoBOro obecneyeHus, py6. (C TOYHOCTBIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToii - 0,00)

cpeacTBa
obnacTHoro
6loKeTa,
nocTynatoujue
w3
thepepanbHoro
6lompKeTa

Bcero

7 868 000,00

5484 100,00

2 069 100,00
145 700,00
10 500,00
154 200,00
4 400,00

0,00

0,00
0,00

0,00

71 800,00

71 800,00

1800,00
45 000,00
25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1646 700,00

46 800,00
46 800,00
0,00
0,00
0,00

2020 rop (ouepeaHoOV (hUHAHCOBBIV roa)

cybcuaum Ha
(huHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINONHEHMS

rOCY/\apCTBCHHOT

0 33aHNA

7 553 200,00
5484 100,00
2069 100,00

0,00

71 800,00

71 800,00

1800,00
45 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

994 100,00

46 800,00

46 800,00

BTOM uncne
NOCTYN/eHUs OT OKa3aHms yen
(BbINOMHEHWS PactoT) Ha nnaTta
OCHOBE 1 OT UHOA NpuHoCA LLE
cybeupun, [0X0/ AeATENLHOCTN
npeaocTaBNAembl
€ B COOTBETCTBIM
cy6euaun  cpeacTea
c a63auem
Ha o6s3aTens
BTOPbIM NyHKTA 1 Horo
cTaTby 78.1 v
CHUC ~ MCAMUMHCK
BrompxeTHoro
KanuTanbH oro
Kogekca
U bIX CTpaxoBaH
Poccuiickoit o
Deaepayu BNOXEHUM il BCErO M3 HIX TpaH-
(uenesble
cybcuaumn)
314 800,00 0,00
145 700,00
10 500,00
154 200,00
4 400,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 .
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
652 600,00 0,00
0,00 0,00



HaumeHoBaHue nokasatens

TpaHCnopTHble ycayru
KoMMyHanbHble ycnyri

ApeHjHas nnaTa 3a nonb3oBaHmne
MMYL4eCTBOM

YCAyru no copepxaHnio UMyl ecTsa

KUC 222.710.010
KLC 222.710.011
MnatHele ycnyru

Mpouue pa6oTsl, ycnyru

KUC 222.710.010
KUC 222.710.011
KUC 233.710.021

MnatHele ycnyra
Mpoune pacxogbl

YBennyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACcTB

TnatHble ycnyra

YBenmyeHne CTONMOCTM MaTepnanbHbix
3anacos

KLC 222.710.010

KLC 222.710.011

KLIC 233.710.014

MnatHble ycnyru

MnatHble ycnyru

TnatHble ycnyru

MnatHble ycnyru

MnatHble ycayri

TocTynneHne (hMHAHCOBLIX aKTUBOB.
13 HUX:

YBENUYEHE OCTATKOB CPEACTB
npoune NOCTynneHus

BbIGbITME (DMHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO
13 HUX:

YMeHbLIEHMNE 0CTATKOB CPEACTB
npoune BbIGbITHE

OCTaToK CPeACTB Ha Hauano roa

OCTaToK CPe/CTB Ha KOHeL| roa

Kog
CTPOKM

300

310
320
400

410
420
500
600

Kog paspena

07
07
07

07
07
07

07

07

07

07

07
07
07
07
07
07
07
07

Kogbl
610)KETHOM Knaccutmkauum Poccuiickoii
®depepauun

=
3
2 3
g E
©
o g g 8
g = [ S
& s 8 8% 85
5 g b
g = g5 > g2
] &6 s e
= H 2f3 g5
g o S gc S
@ == G
= S o X
5 T g
X >
3
2
02 0210060300 244
0l 0210060350 244
01 244
02 0210060300 244
0l 0210060350 244
09 0210060340 244
01 244
02 244
01 244
02 244
02 0210060300 244
01 0210060350 244
01 0210060410 244
01 244
Ul 244
ul 244
ol 244
Ul 244
X X X X
X X
X X
X X
X X X X
X X
X X
X X
X X X X
X X X X

Kog
[OMOMHUTENbHOI
Knaccudmkaumm

Kop 3KoHOMUYeCKOM Knaccudukauum
pacxoAoB (AN18 BbINNAT)

225
225
225
225
226
226
226
226

226

310

310

310

346
342
342
341
342
345
346
349

O6bem (hMHAHCOBOTO 06ecneyeHus, py6. (C TOYHOCTbIO 40 asyx 3HAKOB nocne 3ansaToii - 0,00)
2020 roa (ouepeaHoii (hHAHCOBLIN rod)

BTOM umcne
NOCTYN/EHWUs OT OKa3aHNA ycnyr
(BbINONHEHUS paboT) Ha NNaTHo
OCHOBE U OT MHOW NpUHOCsLLEiR
cybeupnm, [OXOf} ASTENbHOCTI
NpeAoCcTaBnsem bl
€ BCOOTBETCTBUN o oo
cpeactea cybcuaum Ha c ab3aem YOouR pea
obnacTHoro Ha o6asatcnb
SlomKeTa (pMHaHCOBOE  BTOPbIM MyHKTa 1 ocyTiecTsn Horo
Beero A ! o6ecneyeHne cTatby 78.1
noctynatoujue CHUC  MeAMLMHCK
BbINO/HEHNS BIofKeTHOro
u3 KanuTanbH oro
rocyAapcTBeHHOT Kogekca
(hegepansHoro L bIX CTpaxoBaH
0 3agaHus Poccuiickoii .
GromkeTa ®egepauun BAOXKEHUA w BCEro M3 HUX TpaHThbI
(uenesble
cybcugum)
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00
0,00
0,00
184 600,00 184 600,00 0,00 0,00
145 000,00 145 000,00
39 600,00 39 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
1405 300,00 752 700,00 652 600,00 0,00
305 900,00 305 900,00
446 800,00 446 800,00
652 600,00 652 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
MocTynneuus, Bcero: 100
B TOM umcne:
[0XOfibl OT COGCTBEHHOCTM (CAaua B apeHay
roCY/JapCTBEHHOTO HEABUXMMOTO o
[l0X0Abl OT 0Ka3aHus ycnyr, pa6ot 120
KLC 222.710.010"
KLC 222.710.011
TMnatHble yenyri
[l0XOfibl OT WTPadOB, MEHel, MHBIX CyMM -
MPUHYAUTENLHOTO U3BATUS 1
yenesble Cy6CUANN, NPEAOCTABNEHHbIE U3
GlokeTa 150
KL|C 233.710.014
KLC 233.710.023
KLC 233.710.024
KLIC 233.710.036
KLC 233.710,037
KLC 233.710.018
KUC 233.710.021
npouune JOXOAbI 160
[0X0/bl OT OMepaLuii C aKTUBaMH, B TOM 180
uncne
OT peanu3aLnm OCHOBHbIX CPEACTB
0T peann3aLmn MaTepuasnbHbIX 3aNacos
Pacxofbl, BCEro: 200
B TOM YUC/IE HA BbINNATLI NepCoHany,
BCEro: 210
M3 HUX: ONNaTa TPYAA W HAUNCNEHUS HA
BbINNATLI N0 ONjaTe TpyAa 211

3apaboTHas nnata

KLC 222.710.010

KUC 222.710.011
KLC 233.710.036

KLC 233.710.037
KLC 233.710.023
KLC 233.710.024

KLC 233.710.018

MnatHble ycnyru

Kopa pasgena

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

111. Moka3aTenu no NOCTYNNEHUSM U BbINAATaM FOCYAAPCTBEHHOTO YUPEX/AEHNS

Kogp!
6HOKETHOI Knaccugukayuu Poccuiickoii
Ddepepaynn
Z
@ s
o 2
s o £
5 H
© g S8 2
5 o £ a3 =
s S RS 5]
F 3 cg: 3
S ERS
2 = g5 > g
= S &I6 H
S a S Io
X 3 °c8F =
ES S5 %
= x %
g s
s
4 5 6 7
X X X X
X
X
02 0210060300 611
01 0210060350 611
01 130
X
X
01 0210060410 612
01 0210062580 612
01 0210060450 612
02 0210060530 612
02 0210060450 612
09 0210060520 612
09 0210060340 612
X
X
X
X
X X X X
X
02 0210060300 1
01 0210060350 1
02 0210060530 1
02 0210060450 111
01 0210062580 1
01 0210060450 1
09 0210060520 1
111
m
02 m

(Ans Bbinnart)

@ oo X
ne< o

Koz 3KOHOMUHYECKOII Knaccuiukalum
pacxofos (4N BbiNAar)

©

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

211

Bcero

9
37 207 900,00

33898 900,00

24 512 700,00

9 386 200,00

2009 000,00

652 600,00
664 800,00
18 700,00
628 100,00
44 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

35907 900,00

34 189 400,00

34 189 400,00

26 326 300,00

18474 100.00

6810 600,00
482 400,00
34 300,00
510 600,00
14 300,00

0,00

0,00

O6bem (hrHaHcoBoro obecneyenus, py6, (C TOYHOCTBLIO 40 BYX 3HAKOB Nocne 3anaToii - 0,00)

cpescTBa
o6nacTHoro
6lopxeTa,
nocTynatome
w3
thepepanbHoro
6lompKeTa

10

2021 rog (ouepeaHON (UHAHCOBbLIN rog)

cybcuaum Ha
(hnHaHcoBOE
obecneuenne
BbINOHEHNS
rocyAapcTBeHHor
0 337aHus

u
33 898 900,00

33 898 900,00

24 512 700,00

9 386 200,00

X

33 898 900,00

32 833 000,00

32 833 000,00

25 284 700,00
18474 100,00

6810 600,00

Tabnuua 2

NOCTYN/EHWUs OT OKa3aHWUs ycnyr
'BbINONHEHUS PaGOT) Ha MNaTHOM
OCHOBE 11 OT MHOI NpUHOCALLei

B TOM uncne
cybeuanm,
npejocTaBNsembl
€ BCOOTBRTCTBMA o0 oo en
c a63aem YOOUA PeA
Ha o6ssaTens
BTOpLIM MyHKTA 1 Horo
cTatbn 78.1 L
eHMe  MeAMLMHCK
BropkeTHoro
KanuTanbH oro
Kogiekca
- bIX CTPaxoBaH
Pocewiickoi BNOXEHNN 2]
depepaunm BEEro
(uenesble
cybeugnm)
12 13 14 15
2009 000,00 1300 000,00
X X X
X X 1300 000,00
1300 000,00
X X X
2009 000,00 X X
652 600,00
664 800,00
18 700,00
628 100,00
44 800,00
X X X
X X X
X X X
X X X
2009 000,00 0,00
1356 400,00 0,00
1356 400,00 0,00
1041 600,00 0,00
482 400,00
34 300,00
510 600,00
14 300,00

[OXO} AeSTENLHOCTY

N3 HUX TPaHThI

16



O6bem (huHaHCOBOrO oGecrneyeHus, py6. (C TOYHOCTLIO 40 ABYX 3HaKOB mocne 3ansToit - 0,00)
2021 rog (ouepeaHoW GUHAHCOBbLINA rog)

1 1 B TOM umcne
Kopp! 4
610/KETHOIA KnaccuduKaLuu Poccuiickoit 8 f S NOCTYM/EHNS OT 0Ka3aHNs ycnyr
Ddegepayuun i (BbINONHEHMA pa 50T) Ha NNaTHO
[j_s OCHOBE 1 OT MHC ii NpuHOCALLei
cy6enanm, [I0XO/ Jles renbHoCTI
npejocTaBNfeMbl
6
- cpejcTBa cyScuam va ¢ a63aem cy6euamn  cpeacTsa
Koa = = 061acTHOro Ha o6azatcnb
HaumeHoBaHue nokasarens @ g g GloKeTa (buHaHcoBoE - BTOpbIM NyHKTa 1 ocyu|cCTBA Horo
cTpoKM g = H Beero ! oecneveHme craTbyu 78.1
5] < S &F nocTynaome CHUC  MCAMLMHCK
B g 3 @ s s BbIMO/IHEHUA BrogxeTHoro
< < E 5 S 3 c n3 KanuTanbH oro
s 3 2 PR S S 3 roCyAapCTBEHHOT Kogekca
s & s 82 2k S a2 (heaepansHoro - bIX CTPaxoBaH
g g 2 = E 3 g Iw 6 0 3apaHus Poccuiickoii o -
g ;: E % os g3 g5 o/pKeTa Degepauun BAOXKEHUM BCETO U3 HUX TpaHThI
g 5 3¢ ¢ g = § o (uenesbie
< S 8 538 == = g cy6enaun)
H = 2 S S5
ES R x 2 &
= < g g =
g s :
e g
HauncneHus Ha BbInnaThbl N0 onnarte 213 7863 100,00 7 548 300,00 314 800,00 0,00
KLIC 222.710.010 07 02 0210060300 119 213 5484 100,00 5484 100,00
KLC 222.710.011 07 0L 0210060350 119 213 206420000 2064 200,00
KLIC 233,710.036 07 02 0210060530 119 213 145 700,00 145 700,00
KLIC 233.710.037 07 02 0210060450 119 213 10 500,00 10 500,00
KL|C 233.710.023 07 01 0210062580 119 213 154 200,00 154 200,00
KLUC 233.710.024 07 01 0210060450 119 213 4.400,00 4 400,00
KLC 233.710.018 07 09 0210060520 119 213 0,00
119 213
119 213
MnatHble ycnyri 07 02 119 213 0,00
Mpoywne BbINNATHI 212 212 0,00 0,00 0,00 0,00
KLIC 222.710.010 07 02 0210060300 112 212 0,00
CoyuanbHble NOCOGUS 1 KOMMEHcaLMn
nepcoHany B AeHeXxHoi hopme
CounanbHble U UHbIE BbINAATbI
HaceneHnio, BCEro 220 07 02 0210060310 X 360 266 71 800,00 71 800,00 0,00 0,00
3 HUX:
Moco6us No counanbHoii nomouyn 71 800,00 71 800,00 0.00 0.00
HaceneHunio
KL|C 222.710.010 07 02 0210060300 112 266 1800,00 1800,00
KLC 222.710.010 07 02 0210060300 1m 266 45 000,00 45 000,00
KLC 222.710.011 07 01 0210060350 111 266 25 000,00 25 000,00
KLUC 222.710.011 07 01 0210060350 119 261 0,00
Hauucnenus Ha nocobue
TeHcm, NoCcoGMs!, BbiNNaunBaeMble
OpraHu3auusmMmu
Mpoune pacxoab! 0,00 0,00 0,00 0,00
Ynnata Hanoros, C60poB 1 UHbIX
" P 20 X X X N X X 0,00 0,00 0,00
nnatexen, Bcero
13 HUX
Ha ynnaty c60poB No UCMONHEHNIO
cyfie6HbIX aKTOB U cOrnatleHuii no
BO3MELLIEHNIO apeH/bl 1 T.4.
ynnata Haforos Ha UMyL|eCTBO 0.00 0.00 0.00 0.00
OpraHn3aunii 1 3eMenbHOro Hanora ' ! ' !
KLC 222.710.006 07 02 0210060300 851 291 0,00
ynnata npounx Hanoros, c60pos 0.00 0,00 0,00 0.00
KLC 222.710.006 07 02 0210060300 852 291 0,00
MnaTHble ycnyru 852 201 0,00
ynnata MHbIX nnatexeit 0,00 0,00 0,00 0,00
MnatHble yenyrn 07 02 852 291 0,00
Be3Bo3mes/Hble nepeuncneHuns
OpraHu13aLnam, Bcero 240 X X X X X X
13 HUX
Be3Bo3mes/Hble nepeuncieHus
TOCY JaPCTBEHHBIM Y MYHULNANbHBIM
opraHu3aLusm
Be3803Me3/jHble nepeyncneHns
OpraH13aunAM, 33 UCK/IOUeHneM
TOCY/AapCTBEHHbIX 1 MyHULMNaNbHbIX
opraHmsauuit
TMpoune pacxoabl (KPOMe PacX0A0B Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr) 250 x X X X X X
3 HUX
IMpoune pacxogp!
Pacxogbl Ha 3aKynKy TOBapoB, pa6ort,
X X
yenyr, Beero 260 X X X X 1646 700,00 994 100,00 652 600,00 0,00
13 HUX
Y
cnyry cesisn 221 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00
KLC 222.710.010 07 02 0210060300 244 21 46 800,00 46 800,00
KLC 222.710.011 07 0L 0210060350 244 221 0,00
KUC 233.710.021 07 09 0210060340 244 221 0,00
TMnatHble ycayrin 07 01 244 201 0,00



Kog
CTPOKM

HaumeHoBaHue nokasatens

TpaHCnopTHble ycnyru
KoMMyHanbHbie yenyri

ApeHjHas nnaTa 3a NoNb3oBaHmue
MMYILeCTBOM

YCnyru no copepxaHnio UMyujecTsa

KUC 222.710.010
KLC 222.710,011
MnatHble ycnyru

Mpouue pa6oTkl, ycnyru

KLC 222.710.010

KUC 222.710.011
KUC 233.710.021

MnatHble ycnyru
Mpoune pacxoabl

YBenmueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPeACTB

MnatHble ycnyru

YBenuueHne CTONMOCTM MaTephanbHbIX
3anacos

KLC 222.710.010

KLC 222.710.011

KLIC 233.710.014

MnatHble ycnyru

MnatHble ycnyru

MnaTHele ycnyrin

MnatHele ycnyru

MnatHble ycnyru

TocTynneHne hMHAHCOBbIX aKTUBOB. 300
3 HUX:

YBeNnyeHme 0CTaTKOB CPEACTB 310
npoume NocTynneHns 320
BbIGbITHE ()NHAHCOBLIX aKTUBOB, BCETO 400
3 HUX:

YMeHbLUEHe 0CTATKOB CPe/CTB 410
npoume BbIGLITHE 420
OCTaTOK CPE/ACTB Ha Hauano roa 500

OCTaToK CpeACTB Ha KOHeL| roja 600

07
07
07

07
07
07

07

07

07

07

X X X X X X X X X X

Kogbl

610/pKETHOM Knaccutmkaumu Poccuiickoii

Kop nogpasgena

02
01
01

02
01
09

01

02

01

02

02
01
01
01
01
01
01

Q
2

X X X X X X X X X X

®depepayun

Kop wenesoii cTaTbi pacxofos
Kop onepayuii cektopa
rocyAapcTBEHHOr0 ynpaneHus (4ns

0210060300
0210060350

0210060300
0210060350
0210060340

0210060300
0210060350
0210060410

X X X X X X X X X X

nocTynneHui)

Kop B1Aa pacxofos

244
244
244

244
244
244

244

244

244

244

244
244
244
244
244
244
244
244

(Ans BbINNAT)

Ko,
[OMOSHUTENbHOM
Knaccudukalumn

Kop aKoHOMMYeCKOI Knaccugukayum
pacxopoBs (4N18 BbINAaT)

225
225
225
225
226
226
226
226

226

310

310

310

346
342
342
341
342
345
346
349

O6beM (hrHaHCOBOTO 06ecneyeHns, py6. (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB Mocne 3ansToii - 0,00)

cpeacTBa
obnacTHoro
6lopKeTa,
nocTynatoume
w3
theaepanbHoro
6lopKeTa

Bcero

10 000,00

10 000,00
0,00
0,00

184 600,00

145 000,00

39 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
1405 300,00

305 900,00

446 800,00

652 600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2021 rog (ouepeaHoii (hMHAHCOBLIN rog)

cybeuamnmn Ha
(h1HaHcoBOE
obecneyeHne
BbINOMHEHNS

rOCy/apCTBEHHOT

0 3ajjaHna

10 000,00

10 000,00

184 600.00
145 000,00
39 600,00

0,00

752 700,00

305 900,00
446 800,00

NOCTYN/EHNs OT 0Ka3aHNs yc.T
(BbINONHEHUS PaboT) Ha MnaTH
OCHOBE 1 OT UHOM MpUHOCALLE

BTOM uncne
cy6eunanu,
npejocTaBNfeMb
€ B COOTBETCTBIM
cybeuaun  cpeacTea
c a63auem
Ha 06s3aTcnb
BTObIM MyHKTa 1
ocyujecTsn Hora
cratby 78.1
037} MefIMLIHHCK
BrogxeTHoro
KanuTanbH oro
Kogiekca
L bIX CTpaxoBaH
Poccuiickoi - m
degepaynm Beero
(uenesble
cybcuaumn)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
652 600,00 0,00
652 600,00

[IOXOf} AeATENLHOCTY

N3 HAX TPaHT



H Kog
avMeHOBaHWe NokasaTens crpokn
A
BbInnaThl N0 pacxoAam Ha 3aKymnky 0001
TOBapoB, PaboT, ycnyr BCEro:
B TOM YMC/IE: Ha OMNIaTy KOHTPAKTOB, 1001
3aK/I0YEHHBIX /10 HaYaNa o4epesHoro
3 HIX:
Ycnyru csasu
2.
Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr no rogy 2001

Hauana 3aKynku:

3 HUX:
1.Ycnyru cBasun

KUC 222.710.010

KLC 233.710.021

MnatHble ycnyru

2. YCnyrv no CoAepXaHunio nmyuiecTsa
KUC 222.710.010

MnatHble ycnyrn

3. Mpoune paboTsl, ycnyru

KUC 222.710.010

KLIC 222.710.011

KLC 233.710.021

MnatHble ycnyrn

-\YBeNNYEHNE CTOMMOCTYU OCHOBHBIX CPEACTB
MnatHble ycnyrn

5. YBennueHune CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX
3anacos

KLC 222.710.010
KUC 222,710,011
KLIC 233.710.014

MnatHble ycnyrn
MnatHble ycnyrn
MnatHble ycnyrn
MnatHble ycyru

MnatHble ycnyrn

1V. MokasaTenw BLINAAT MO PACXOAaM Ha 3akyriky TOBapOB, PaboT, yCnyr yupexaeHus Ha

Fog
Hauana

*3aKyMku

2019
2019
2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019

2019

2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019

Kop pasgena

E(q N

07
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07
07
07
07
07
07
07
07

6rOKETHON Knaccudukalmm

Kogp!

Poccwiickoii degepauum

02
09

01

02

01

02

01

09

01

01

02
01
01
0
Ul
Ul
0
01

Kog uenesoii
CTarbi Pacxopos

0210060300
0210060340

0210060300

0210060300
0210060350

0210060340

0210060300

0210060350
0210060410

Koa Buga

Ko
ZONONHUTENbHON

=

= 2
g€ 58
S 3 X =
$2 %3
gz 3

s 3
X X
X X
X X
244 221
244 221
244 221
244 225
244 225
244 226
244 226
244 226
244 226
244 310
244 346
244 342
244 340

244 341
244 342
244 345
244 346
244 349

Ha 2019r.
ouepeaHoi
(hMHAHCOBBIV rog

2922 658,00

0.00

2922 658,00

96 673,00
46 800.00
49 873.00
0.00
40 (M0
10000.00
30 (KIO00
257 600.00
145 000.00
39 600.00
3000.00

70 000.00

60 000,00
60 000.00
2468 385,00
305 900.00
366 800.00
652 600,00
5000,00
923 085.00
75 000.00
140 000.00
0.00

BCEro Ha 3aKymnku

Ha 2020r.
nepeblii rog
MNaHoBOro

neproga

1646 700,00

1646 700,00

46 800,00
46 800.00
0.00
0.00
10000,00
10000.00
0.00
184 600,00
145 000.00
39 600.00
0.00
0.00
0,00
0,00
1405 300,00
305 900.00

446 800,00
652 600.00

30 02 i 2019i

CyMMa BbINAT N0 PacX0/am Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr

Ha 20211

BTOpOI rog

nNaHoBOro
nepuoga

1646 700,00

1646 700,00

46 800,00
46 800.00
0.00
0,00
10 000.00
10 000.00
0.00
184 600,00
145 000.00
39 600.00
0.00
0.00
0,00
0,00
1405 300,00

305 900.00
446 800.00
652 600.00

B TOM uucne

B COOTBETCTBIM C de/iepanibHbIM 3aKOHOM 0T 5
anpens 2013 r. Ne 44 -®3 "O KOHTpaKTHOIi cucTeme
B cthepe 3akynoK TOBapoB, paboT, ycnyr Ans
06€CcreyeHms roCy/japCTBEHHbIX 1 MyHULMNANbHbBIX

HYxa!
Ha 2019r. Ha 2020r. Ha 2021r.
ouepeaHoit nepBbIii rog BTOpOIA rog
d)MHaHCOBMVI nNaHoBOro NnaHosoro
rog nepuoja nepuoga
292265800 1646 700,00 1646 700,00
2922658.00 1646 700,00 1646 700.00
96 673,00 46 800,00 46 800,00
46800.00 46 800.00 46 800.00
49 873.00
40 000,00  10000,00 10 000,00
10000.00  10000.00 10 000.00
30 000.00
257 600,00 184 600,00 184 600,00
145000.00 145 000.00 145 000.00
39600.00 39 600.00 39 600.00
3000.00
70 000.00
60 (V)00 0,00 0,00
60 000.00
246838500 1405300,00 1405 300,00
305900.00 305 900.00 305 900.00
366 800.00 446 800.00 446 800.00
652 600.00 652 600.00 652 600.00
5000.00
923 085.00
75 000.00
140 000.00

Tabnuua 2.3

B COOTBETCTBUN C DefieparbHbIM
3aKOHOM OT 18 mions 2011 r. Ne 223 -
®3 "0 3aKynkax T0BapoB, paboT,
YCNYT OTAENbHBIMU BUAMM
OPUANYECKUX NnL™

Ha20__ r Ha20__r Ha20_ 1

ouepefHoOi NMepBbIii rof BTOPOIA rog

(MHAHCOBBI MNIAHOBOTO  MNAHOBOO
firog nepuoga  nepuoga




V . CBefieHUs 0 CPeACcTBax, NOCTYNaloLLMX BO BPEMEHHOE PacropsKeHWe yUpexaeHus

Ha SO. ON1. 20 19 r.
(ouepesHoOVi hMHAHCOBSI rog)

HaumeHoBaHMe nokasaTens Kog cTpoku
1 2
OCTaToK CPe/CTB Ha Hayano roga 010
OCTaToK CPe/CTB Ha KOHel| rofa 020
MocTynnexve 030
BbI6biTHE 040

V |. CnpaBoyHas nHgopmaLms

HavimeHoBaHWe nokasatens Kog cTpokun
1 2
O6beM Ny6NUYHBIX 06513aTeNbCTB, BCEro: 010
O6beM 6HOMKETHBIX MHBECTULWIA (B YacTV NepefaHHbIX MOHOMOUNIA FOCYAapCTBEHHOTO
3aKa3umka B COOTBETCTBUU C BroKeTHbIM KOZeKcoM Poccuiickoii depepauun), BCero: 020
06beM cpeAcTs, NOCTYNUBLLUX BO BPEMEHHOE pacnopsXeHue, BCero: 030

PykoBoauTeNnb rocyaapcTBEHHOr0 yupexaeHus
(ynonHomoueHHoe o)

(noanwuce)
PykosoguTens thMHaHCOBO-3KOHOMNYECKOIA
CNyXo6bl
1AV (nognuce)
A -
[nasHbili Gyxrantep Ape/nnurT
"Y  (nognuch)
Vicnonnutens £EpPur> &’/y C
(noanwce)
Ten. (8482)40-39-93

OA 20 19

M.M.

Tabnuua 3

CymM, py6. (C TOYHOCTBIO [0 BYX 3HAKOB

nocne 3ansToii - 0.00)
3

Cymma (Tbic.py6reit)
3

Bop3akos [1.B.
(pacwmnpoBka nognucu)

(pacwunposka nognwucu)

PeknnHa O.T.
(pacwunposka nognucu)
PeknuHa O.T.
(pacwmdpoBka nognucwu)

Tabnuua 4



